

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-May-2014**Hasta: **31-May-2014**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	12,30	292,80	23,80	1,48
SCR CENTOLLO	96,70	1.306,50	13,51	6,59
LIO NECORA/ANDARICA	19,30	131,60	6,82	0,66
PCB PERCEBE	10,00	400,00	40,00	2,02
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>138,30</b>	<b>2.130,90</b>		
PEE BIGARO	2,10	13,88	6,61	0,07
SQC CALAMAR	7,00	70,00	10,00	0,35
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	26,60	83,22	3,13	0,42
QTV LLÁMPARA	17,95	120,94	6,74	0,61
OCC PULPO	83,20	333,57	4,01	1,68
SQI VOLADOR	6,00	40,98	6,83	0,21
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>142,85</b>	<b>662,60</b>		
CET ACEDIA	9,90	41,00	4,14	0,21
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	77,30	174,70	2,26	0,88
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	7,90	18,25	2,31	0,09
SBA ALIGOTE	186,00	606,06	3,26	3,06
COB BERRUGUETA	2,40	23,76	9,90	0,12
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	10,40	139,72	13,43	0,70
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	23,60	47,89	2,03	0,24
PAC BRECA/PICA	30,60	170,91	5,59	0,86
MAZ CABALLAS/ESTORNINOS	2,70	7,15	2,65	0,04
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	11,70	25,38	2,17	0,13
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	1,90	9,59	5,05	0,05
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	174,10	1.180,92	6,78	5,96
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	24,60	77,13	3,14	0,39
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	119,50	217,57	1,82	1,10
MGR CORVINA	28,60	223,00	7,80	1,13
DEC DENTON/SAMA/RONZON	3,60	30,78	8,55	0,16
BIB FANECA/FANECA	67,80	280,51	4,14	1,42
USI GALLANO	3,30	4,45	1,35	0,02
LEZ GALLOS	4,00	35,25	8,81	0,18
GUI GOLONDROS	107,40	144,47	1,35	0,73
HOM JUREL/CHICHARRO	61,90	81,39	1,31	0,41
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	38,60	543,93	14,09	2,74
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	7,80	19,00	2,44	0,10
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	0,80	13,44	16,80	0,07
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	3,30	6,44	1,95	0,03
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	533,90	2.691,31	5,04	13,58
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	80,20	97,28	1,21	0,49
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	851,80	4.796,58	5,63	24,20
ANK RAPE, RAPE NEGRO	207,90	1.249,25	6,01	6,30
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	147,10	507,23	3,45	2,56
TUR RODABALLO/CLAVUDO	59,40	1.222,53	20,58	6,17
MUX SALMONETES	60,20	912,19	15,15	4,60
JOD SAN MARTIN	80,30	912,91	11,37	4,61

<i>Capturas de Especies</i>  <b>LASTRES</b>	Desde:	<b>1-May-2014</b>
	Hasta:	<b>31-May-2014</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
PIL SARDINA/PARROCHA	26,90	60,52	2,25	0,31
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	19,40	168,20	8,67	0,85
PLE SOLLA	6,50	70,36	10,82	0,35
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	3,60	11,52	3,20	0,06
MZZ VARIOS	40,20	102,89	2,56	0,52
COU XULIA	32,00	102,00	3,19	0,51
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>3.159,10</b>	<b>17.027,57</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>3.440,25</b>	<b>19.821,08</b>		